UBND TỈNH BẮC GIANG

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM

  c     -    d  - H       c

Bắc Giang, ngày           tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

Cơ sở k ám, c ữa bệ   đủ điều kiệ  k ám sức k ỏe c    gười  ái xe

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ quy định

cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối

với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Xét Hồ sơ Công bố số 47/VBCB-PKHN  ngày 06/8/2020 của Phòng Khám Đa

khoa Hợp Nhất thuộc Công ty TNHH Dược phẩm Vật tư và TTBYT Hợp Nhất;

tiếp nhận ngày 10/8/2020 tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả - Trung tâm phục vụ

hành chính công tỉnh Bắc Giang.

Sở Y tế Bắc Giang xét thấy Phòng Khám Đa khoa Hợp Nhất thuộc Công ty

TNHH Dược phẩm Vật tư và TTBYT Hợp Nhất, địa chỉ: Số 09 đường Nguyễn Thị

Lưu, phường Trần Phú, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang, đủ điều kiện thực

hiện việc khám sức khỏe cho người lái xe.

Yêu cầu Giám đốc Phòng Khám Đa khoa Hợp Nhất thuộc Công ty TNHH

Dược phẩm Vật tư và TTBYT Hợp Nhất quản lý và thực hiện việc khám sức khỏe

cho người lái xe theo đúng các quy định; chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt

động khám sức khỏe cho người lái xe của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Lãnh đạo Sở;

- PKĐK Hợp Nhất;

- Website của Sở Y tế.

KT.GIÁM  ỐC

PHÓ GIÁM  ỐC

Bùi   ế Bừ g

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-13T13:44:22+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-14T07:48:02+0700

		2020-08-14T08:49:35+0700

		2020-08-14T08:49:46+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-14T08:50:36+0700